

چین جانشین خود را تعیین کرد

مدیربره کردن است به عنوان برسدترین مرد پشمار میروید. رشتبه پارلمان چین با کنگره ملی خلق استغفای هوا و انتصاب هائو را در جریان اجلاس دوهفنگی خود و احتمالا در روز یکشنبه تصویب خواهد کرد.

رق فاش ساخت که:

نهادهای مبارزه لاب اسلامی ایران ص داده است

پارس- حسین سنی میکند عراق را زیر دلا سرا جتر نفوذی امریکا قرار دهد. رشید وزیر دفاع عراق در این فضا حبه علت پناهندگی خود را به سوریه همانا پیوستن به مبارزان عراقی مخالف رژیم صدام حسین اعلام کرد رشید عراقی که ژنرال سابق ارتش عراق است از سال ۱۹۷۲ مقامهای سیاسی مختلفی در حکومت بختی عراق داشته است.

ی در دانشگاهها توقف شد

شورای انقلاب فضا تا تصویب مجدد لایحه فوق و تعیین ضوابط و معیارهای مربوطه، دانشگاهها از هرگونه تصمیم و اجرای امر قانونی بعلت غیرقانونی بودن این اقدامات خودداری نمایند.

بیان ... از صفحه ۱

وزارت مسکن و شهرسازی ارسال کرد در هر سه مورد مستوفین امر قبل از ارسال فهرست اسامی افراد دارای اولویت موظفند اسامی انتخاب شدگان را به سبقت یک هفته جهت اطلاع همکاران و هرگونه اعتراض یا شکایت در اداره، شعبه، دفتر یا منطقه با ناحیه مربوطه آگهی تعیین شده فهرست اسامی و تاریخ شرایط و آگهی اولویت هستند به مراجع ذیربط تحویل نمایند.

Table with 2 columns: Name, Date. Includes 'روزنامه انقلاب اسلامی' and 'سید ابوالحسن بنی صدر'.

انتخاب اسلامی

شنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۵۹ - ۲۵ شوال ۱۴۰۰ - ۶ سپتامبر ۱۹۸۰ - شماره ۳۴۶ - سال دوم تک شماره ۱۵ دیال

سخنرانی نخست وزیر در سمینار بازآموزی ایدئولوژیکی معلمان

تغییر نظام یا تصفیه افراد!؟

چند روز پیش یعنی روز ششم شهریورماه مهلت قانونی کار هیئت های پاکسازی ادارات و سازمانها که مطابق مصوبه شورای انقلاب کار میگردند به پایان رسید و بدین ترتیب کار این هیئت ها رسماً و قانوناً متوقف گشت.

سلامتین در جلسه علنی مجلس: من نگران این هستم که عدم اجرای قانون اساسی و آئیننامه، ما را در آینده دچار مشکلی نماید که خودمان نیز سر در نیاوریم

جلسه علنی مجلس شورای اسلامی ساعت ۹/۴۰ دقیقه پنجشنبه گذشته با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و برپاست حجت الاسلام رفسنجانی تشکیل شد. در آغاز رئیس مجلس شهادت امام صادق (ع) را تسلیت گفت و افزود: فردا (دیروز) روز شهادت امام صادق (ع) است و همچنین صادف است با سالروز فاجعه مدرسه فیضیه قم که کاندوهای شاه مخلوع به آن حمله کردند و آن حمله از یک جهت برای ملت ایران سرنوشت ساز در اوج گیری مبارزات ضد حجت الاسلام هاشمی افروز: ما ضمن تسلیت بعموم شیعیان جهان بعلت وفات امام صادق (ع) به خانواده های شهادت حادثه فیضیه قم تسلیت میگویم. همچنین در جلسه مذکور چند تن از نمایندگان بعنوان تاطین قبل و بعد از دستور سخن گفتند و رئیس مجلسی گزارش کوتاهی از تغییرات چندروز اخیر کابینه به مجلس داد و عده ای از نمایندگان بدکراتی پیرامون آن دادند. بدیال نامه دانشجویان مسلمان قیم انگلیس به مجلس طرح شد و چند ماده واحده با قید فوریت نیز به مجلس پیشنهاد گردید که مجلس در مورد دوفوریتی آنها به بحث پرداخت و بدین ترتیب در ساعت ۱۲/۳۰ دقیقه ختم جلسه اعلام شد.

روز ۱۷ شهریور، رئیس جمهور کشورمان مسائل مهمی را در میدان شهدا با مردم در میان خواهد گذاشت

بولیوی، یکماه پس از کودتا طرح وحدت سوریه ولیبی در صفحه ۲

رئیس جمهور: امام فرمودند آن ۵ نفری که موافقت کرده اید معرفی بشوند



از سوی شورای عالی حج هزینه حج زائران تعیین شد

ار سوی سازمان حج و زیارت اطلاعیه های خطاب به زائرین انتشار یافته است. متن اطلاعیه مربور به شرح زیر میباشد: سازمان حج و زیارت به اطلاع کلیه زائرین محترم تهران و سایر استانها میرساند که طبق تصویب شورای عالی حج، هزینه حج سال جاری بانوجه به افزایش بهای بلیط هواپیما و هزینه مسکن در عربستان سعودی برای زائرین مدینه قبل از حج مبلغ یکصد و هفتاد هزار ریال برای زائرین مدینه بعد از حج یکصد و شصت و هفت هزار ریال تعیین شده است.

دادستان انقلاب اسلامی قائمشهر فعالیت گروههای سیاسی در این شهر را ممنوع کرد

رکن از عاملان فاجعه سینما رکس آبادان به اعدام محکوم شدند در صفحه ۱۰

غرب کشور

در حمله متقابل نیروهای جمهوری اسلامی ایران: انبارهای مهمات شهر زرباقیه، سه موضع توپخانه چند پاسگاه، یک تانک و چند تیپ عراق درهم کوبیده شد



آیت الله العظمی منتظری اگر دانشگاهها تعطیلش طول بکشد و معام و دانش در دانشگاهها نباشد فاجعه است

گفتگویی پیرامون: موقعیت سیاسی ایران در بین کشورهای جهان قیمت دوم با سعید سنجابی برای روشن شدن اوضاع سیاسی ایران در جهان بر آن شدیم که در گفتگویی با سعید سنجابی مسائل مربوط به سیاست خارجی کشورمان را با زبانی بسیار ساده بشکافیم و ارائه دهیم.

اطلاعیه شماره ۲ ستاد مراسم بزرگداشت شهدای ۱۷ شهریور

بنیاد شهید بدین وسیله از سادها و سازمانهای زیر دعوت می نماید نماینده ای جهت همکاری و هماهنگی این مراسم در روز پنجشنبه ۵۹/۶/۱۳ ساعت ۹ صبح به محل ستاد واقع در خیابان مصدق اول زعفرانیه واحد فرهنگی بنیاد شهید اعزام فرمایند: کسبه اسامد امام خمینی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

پاکسازی در ادارت استان سمنان

تیم ساز فلاحی در مصاحبه اختصاصی با «انقلاب اسلامی» بهترین کار اینست که اختیار پاکسازی به خود نیروها واگذار شود

شهرین تا زمان این گزارش ساعت ۸/۴۵ دقیقه بامداد جمعه هم چنان قطع است فرمانده ناحیه ژاندارمری کرمانشاه دفاع ماموران مرز را شجاعانه تصویف کرد و گفت جز آسیب هاشی که به چند پاسگاه مرزی در حوزه فعالیت گروهان یک گروهان خان لکونی و پاسگاههای مرزی ایران وارد آمد به پرسنل ژاندارمری هیچگونه آسیبی نرسیده است بر اساس گزارش خبرنگار خبرگزاری پارس اسجاد ۲ تن از شهدای قهرشهرین به اسامی گروهان یکم علیرضا رضایی از اهالی شهر کرمانشاه و سرباز وظیفه احمد شهبانی از اهالی تهران به کرمانشاه انتقال داده شد مراسم تشییع جنازه از این شهید ساعت ۱۱ دیروز از مسجد جامع تأمیدان آزادی شهر کرمانشاه برگزار شد بهمسین مناسبت از سوی دایره سیاسی ایدئولوژیک لشکر ۸۱ زرهی کرمانشاه اعلامیهی منتشر شد در این اعلامیه ضمن تجلیل از شهادت وطن و محکوم کردن حملات بعث عراق به مرزهای کشور جمهوری اسلامی ایران از مردم مسلمان و متعهد کرمانشاه دعوت شده بود که در مراسم تشییع جنازه شرکت کنند.

ورزش در هفته ای که گذشت تحلیلی از مفاهیم ورزش در صفحه ۵



بولیوی، یکماه پس از کودتا

معدنچیان بولیوی یکی از مبارزترین گروه کارگران در آمریکای لاتین بشمار میرود

در حالیکه یکماه از کودتای نظامی بولیوی توسط ژنرال گارسامازا فرمانده کل نیروهای مسلح بولیوی می‌گذرد، امروز این کشور بازم در زیر چکمه‌های نظامیان بسر می‌برد. شورای فرماندهی نظامی بولیوی نه تنها جریان بازگشت به نهادهای دموکراتیک را با خشونت هرچه بیشتر متوقف ساخت بلکه این شورا نظام جدیدی را بر این کشور حکمفرما نمود که تنها برخسخت، قهر، فشار و سرکوب و حذف ابتدایی‌ترین آزادی‌ها متکی است.

پس از انتخابات مقدماتی ۲۹ ژوئن و پیروزی چشمگیر هرنانسیلس سوازو رهبر گروه انقلابی نیروهای چپ "اتحاد دموکراتیک مردمی" (U.D.P.) در این انتخابات، تقریباً مسلم شد که در اجلاس کنفرانس این کشور در ۱۴ اوت، سلیز سوازو بعنوان رئیس‌جمهور برگزیده خواهد شد. لذا نظامیان برای جلوگیری از بقدرت‌زدیدن یکی از رهبران گروه‌های چپ دست به کودتا زدند و این کشور یک کودتای دیگر را در تاریخ خود به ثبت رسانید.

پس از وقوع کودتا بار دیگر مبارزه معدنچیان قلع بولیوی که حکومت‌های پیاپی همواره از قدرت آنها بیم داشته‌اند آغاز گردید و به مقاومت در برابر نیروهای نظامی پرداختند. بدین ترتیب بلندپایه‌های "آلتی پلانو" شاهد مبارزه ای شدید شد که به قربانی شدن صدها نفر انجامید.

معدنچیان بولیوی را می‌توان بعنوان یکی از مبارزترین گروه کارگران در آمریکای لاتین بحساب آورد که همواره در کنار دانشجویان نقش بسیار فعال و تعیین‌کننده‌ای ایفا نموده‌اند.

علاوه بر تبه‌ی دستی، فقر و شرایط وحشیانه‌ای که معدن-گران تنها برای امرامعاش تاگزیر از تحمل آن می‌باشند، عامل دیگری که مخالفت آنان با ژنرال گارسامازا رهبر کودتا را تشدید نموده است دستگیری و قتل "خوان لچین" رهبر کهنه‌کار معدنگران در زمان بقدرت‌رسیدن نظامیان بوده است.

بدین ترتیب علیرغم وعده وعیدهای مکرر نظامیان برای بهبود شرایط کار، از آنجایی‌که نظامیان موفق به درهم شکستن مقاومت معدنچیان نشدند لذا به محاصره و اشغال نظامی مناطق معدنی مبادرت ورزیدند. در واقع کنترل معادن قلع بولیوی به معنای کنترل تمام این کشور بوده است.



حکومت نظامیان هرکجا که سایه گسترده جز گشت وکششار و شکنجه و ظلم و ستم چیزی به ارفغان نیاروده تصویر بالا هم نمونه‌ای است از آثار جنایتکار حکومت کودتائی نظامیان در بولیوی.

از طرف دیگر دومحقق فرانسوی که اخیراً از بولیوی دیدن کرده‌اند، "نقش بسیار فعال" آرژانتین را در این کودتا خاطر نشان می‌سازند. در این رابطه یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز رسماً آرژانتین را بخاطر همکاری و همدستی با گروه کودتایچیان بولیوی متهم ساخته است. پس از مخالفت نظامیان با بقدرت‌رسیدن سلیز سوازو رهبر گروه انقلابی "اتحاد دموکراتیک ملی" بنظر میرسد که وی تشکیل یک دولت مخفی را داده باشد.

از طرف دیگر در قبال وابستگی و علاقه شدید شورای فرماندهی بولیوی به خودکامترین و سرکوب‌کننده‌ترین رژیم‌های آمریکای جنوبی بنظر میرسد که دولت مخفی سلیز سوازو نسبت به اظهار علاقه بعضی از کشورهای لاقید نباشد.

اما تنها اظهار علاقه این کشورها برای روی کار آمدن سلیز سوازو کافی نخواهد بود تا مانع از آن شود که نظامیان بولیوی چونکه خود بدنیال آن هستند قدرت خود را برای مدت ۲۰ سال حاکم گردانند.

سرهنگ قذافی همزمان با بمبهد کردن رهام امور در لیبی قریب ۱۱ سال پیش اندیشه قدیمی اتحاد اعراب را مطرح و تبلیغ نمود و آنرا در راس سیاست خارجی خود قرارداد این تبلیغات اساس اتحاد سمنامه مصر، سوریه و لیبی شد که در اواخر سال ۱۹۷۱ با این هدف که بزودی سایر کشورهای عرب را بخود جذب کند اعلام شد. میوان گفت امضا قرارداد تشکیل اولین فدراسیون در آوریل ۱۹۷۱ حاصل کوشش قذافی برای صدور ابده‌های او در مورد اتحاد اعراب بود. اما چندی بعد روشن بود که اتحادیه هرگز صورت خارجی نخواهد پذیرفت و با وجود اختلافات موجود بین مواضع کشورهای شرکت‌کننده و بهیچ یک از هدفهایش یعنی رسیدن به وحدت کامل اعراب دفاع از جهان عرب آزادی نیروهای اشغالی عرب نخواهد رسید بنا بر اینحال اشتیاق قذافی برای اتحاد جامعه عرب ادامه داشت.

پس از تکرار سادات و انعقاد پیمان صلح دادگاه با اسرائیل کشورهای عرب در راس آنها امضا جدید پایداری که از اقدام یکجانبه وی و نادیده گرفتن آرمان اعراب خشکین بودند برای مقابله با سیاست تسلیم‌طلبانه وی شروع به فعالیت کردند. کشورهای عرب عضو جامعه پایداری را یکسو به اتخاذ یک رهنه تدابیر دسته‌جمعی به نحریم اقتصادی و انزوی سیاسی مصر برداختند و از سوی دیگر با علم به ضرورت هماهنگی و شکل نیروهای خود در ایجاد جبهه واحد در مقابل دشمن مشترک خود اسرائیل درصدد رفع اختلاف موجود بین خود برآمدند.

لیبی و سوریه که سرهنگ قذافی در سخنرانی خود بنصابت یازدهمین سالروز انقلاب لیبی مطرح کرد با استقبال فراوان و پذیرش سریع حافظ اسد رئیس‌جمهور سوریه و دولت این کشور مواجه شد دولت سوریه بلافاصله با انتشار بیانیه رسمی به این دعوت پاسخ مثبت داد و اعلام کرد برپزیدن حافظ اسد در تلاش دیگر برای تحکیم مواضع دفاعی اعراب علیه نیروهای اشغالگر قس با اتحاد کشورهای لیبی و سوریه موافقت کرده است. گو اینکه از اعلام تمایل وحدت دو کشور تا عملی ساختن این طرح راه درازی پیش است در شرایط کنونی با توجه به نیاز مبرم اعراب به هماهنگی فعالیت و وحدت عمل حتی اعلام تصمیم اتحاد اثرات مثبت در راه مبارزه اعراب با دشمن صهیونیستی خواهد داشت.

سوریه و لیبی در جهان عرب از وزنه و اعتبار خاصی برخوردارند سوریه یکی از کشورهای خط اول جبهه و تنها کشوریست که مصمانه در مقابل فشار نیروهای صهیونیستی امیرالیستی از پیوستن به قرارداد کمپ‌دیوید همچنان سگرم مقاومت را حفظ کرده است با اینحال برای برکردن خلا ناشی از خروج مصر و جهت بالابردن قدرت دفاعی در مقابل اسرائیل نیازمند به یافتن متحدین قدرتمند است.

موضع سرخشان لیبی در مقابل صهیونیستها نوام با ثروت نفتی آن می‌تواند یک کوششهای سوریه در بالا بردن کیفیت قدرت دفاعی این کشور عامل مهمی بحساب آید از آبرو طرح پیشنهاد وحدت دو کشور مورد استقبال حافظ اسد رئیس‌جمهور سوریه قرار گرفت بویژه که وحدت اعراب هدف دیرینه حزب بعث حاکم سوریه بوده است.

دو کشور در این راه تجربه‌های البته نافرجام و مربوط به گذشته‌ای نماندند دور دارند.

حمله شدید ریگان به سازمان آزادیبخش فلسطین

واشنگتن - رابرت - رونالد ریگان نامزد ریاست جمهوری آمریکا از حزب جمهوریخواه خواستار حمایت بیشتر آمریکا از امنیت فلسطین اشغالی شد و ضمن توصیف سازمان آزادیبخش فلسطین به عنوان یک قوی باقی ماند. وی افزود: سالیهاست که آمریکا کمک اقتصادی و دفاعی در اختیار اسرائیل قرار داده است و دولت او نیز اعطای این کمک سنتی را حفظ خواهد کرد. نامزد ریاست جمهوری آمریکا گفت اقتدار و امنیت اسرائیل از جهت منافع آمریکا است و او تلاش خود را در این جهت بعمل خواهد آورد. وی افزود: اسرائیل و آزادیش نیز اکنون در معرض خطر شدید قرار دارد. ریگان گفت: آمریکا سازمان آزادیبخش فلسطین را یک سازمان تروریستی بخواند متعجب و زده لکن من بودن هیچگونه تردیدی این کار را می‌کنم.

سادات: این منم که بدنیال آمریکا می‌روم

دفاع میکند و باروسیه به مخالفت برخواید خاست. روز گذشته اعلام کرد این منم که بدنیال امالات متحده می‌روم تا تسهیلات نظامی کشور را در اختیار آن کشور قرار دهم. وی که در اسکندریه در برابر اسنادان دانشگاه سخن میگفت با اشاره تلویحی به روسیه در مورد بافشاری برای فرار دادن تسهیلات نظامی به ایالات متحده به خطری که کشورهای عرب و مسلمان را تهدید میکند تکیه کرده افزود چه کسی از افغانستان که دستخوش قتل‌عام شده دفاع خواهد کرد. چه کسی مدافع پاکستان و یا ایران خواهد بود چه کسی از خلیج فارس

قطع روابط دیپلماتیک زیمبابوئه با آفریقای جنوبی

سالیسبورگ - رابرت - مگا به نخست‌وزیر زیمبابوئه با فراخواندن دیپلمات‌های سالیسبورگ از آفریقای جنوبی و قطع روابط با این کشور که در زمان رهبری پتین سفید پوست روزیسا برقرار شده بود تعهد خود را نسبت به میسازنه ساهان آفریقا علیه نژادپرستی مورد تاکید فرار داده است. لکن در اقدامی که نشانگر ادامه روابط اقتصادی با آفریقای جنوبی است این دو کشور همسایه که از نظر ایدئولوژیکی با یکدیگر اختلاف دارند موافقت کرده‌اند. هیئت‌های بازرگانی خود را در زیمبابوئه

شوروی پیش از آمریکا مخارج نظامی دارد

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه: سازمان سیا روز گذشته در برابر یک کمیسیون کنگره آمریکا اعلام کرد مخارج نظامی شوروی همچنان رو به افزایش است و در حال حاضر این مخارج بیش از مخارجی است که آمریکا در این راه صرف میکند. رابرت هافسنگر ناظر رئیس بخش پژوهشی سیا ضمن اعلام این مطلب اضافه کرد: از سال ۱۹۶۵ بودجه نظامی شوروی بمقدار ۵ درصد افزایش یافته

نخست وزیر چین انتخاب شد

پکن - یونایتد پرس - چین هواگونگ نخست‌وزیر چین روز چهارشنبه یک متخصص اقتصاد شهری بنام ماوتواینگ را که در جریان انقلاب فرهنگی تصفیه شده بود به عنوان جانشین خود در مقام نخست‌وزیری تعیین کرد. چین را در حرکت مدرنیزه کردن دوره قبل از مائو رهبری کند. انتصاب ماوتوای به این سمت پیش بینی شده بود و ناظران گفتند که مفهوم این اقدام است که هوا در یک مبارزه قدرت با تنگ‌شائونگ معاون نخست‌وزیر بازنده شده است شائبه

محکومیت ۱۲ نفر از دانشجویان ایرانی در آمریکا

یونایتد پرس بنقل از ستاد خبری پیگیری مبارزات انجمن‌های اسلامی دانشجویان در خارج از کشور، گزارش داد

اخبار کوتاه جهان

شورش در یک زندان آمریکا

مونرویه - خبرگزاری فرانسه - شب گذشته بیش از ۳۵ زندانی زندان مونرویه واقع در ایالت واشنگتن سر بشورش برداشتند و ساختمان اصلی زندان را به آتش کشیدند. منابع رسمی ضمن اعلام این خبر اضافه کردند که بر اساس اولین اطلاعات رسیده عده‌ای از زندانیان در این شورش و آتش سوزی زخمی شده‌اند، سخنگوی بخش خدمات اجتماعی خارنشان ساخت که یک درگیری میان چند زندانی علت اصلی این شورش بوده و نمایان ترجیح داده‌اند آنها را به حال خود گذارده و دخالت نکنند.

تجارت بچه در آمریکا!

نیوجرسی - یونایتد پرس - یک زوج جوان در نیوجرسی آمریکا به جرم تلاش برای معاوضه فرزند ۱۴ ماهه شان با یک ماشین دست دوم دستگیر شدند.

دیدار وزیر خارجه کوبا از داممارک

هاوانا - خبرگزاری فرانسه - منابع رسمی در کوبا اعلام کردند ایزیدورو مالامبو کابولی وزیر خارجه این کشور روزهای ۹ و ۱۰ سپتامبر برابر با (۱۹۱۸) در شهر نیویورک دیدار رسمی گیل اولسون وزیر خارجه دانمارک از انگلند خواهد کرد.

اعزام نیروهای تازه نفس شوروی به افغانستان

دهلی نو - خبرگزاری فرانسه - از منابع دیپلماتیک غربی در دهلی نو کسب اطلاع شد روسیه طی یک سلسله نقل و انتقالاتی که از روز جمعه تا یکشنبه گذشته صورت گرفت از طریق هوایی نیروهای تازه‌ای به افغانستان اعزام داشته‌است. این منابع اضافه کردند نیروهای تازه که تعدادشان مشخص شده جایگزین سربازانی می‌شوند که مدت دشمنان سرسپرده است بنا به گزارش همین منابع طی روزهای گذشته نقل و انتقالات این افراد توسط کامیون و زره پوشها میان فرودگاه کابل و سرپازخانه‌های روسی صورت گرفته و ظاهراً سربازان خدمت کرده با هواپیما پایتخت افغانستان را ترک کرده‌اند روز گذشته تعدادی هلیکوپتر نیز که از فرودگاه کابل به هوا برخاسته بودند راهی شمال غربی و جنوب کشور شده‌اند.

استقبال دبیرکل اتحادیه عرب از طرح وحدت سوریه و لیبی

لندن - رابرت - شاذلی کلیبی دبیرکل اتحادیه عرب دبیروز از طرح پیشنهادی مربوط به وحدت سوریه و لیبی استقبال کرد و گفت این اقدام پاسخی به سازگاری گردانندگان رژیم اشغالگر قدس محسوب میشود.

دبیرکل اتحادیه عرب گفت که وی هر پیشنهادی را که به تحکیم و تقویت کشورهای عربی بیاجامد تأیید میکند. کلیبی این سخنان بدنیال گفتگوی یکساعته خود با مارگارت تاچر نخست‌وزیر انگلستان بیان داشته و گفت که وی تحت تأثیر آگاهی مارگارت تاچر از مشکلات خاورمیانه قرار گرفته است.

دو روز پیش نیز مارگارت تاچر با حسنی مبارک معاون رئیس‌جمهوری مصر گفتگو کرده بود.

گزارش کار کمیسیون سازمان ملل در ژنو

بدنیال تشکیل کمیسیون سازمان ملل متحد در ژنو و بحث پیرامون حقوق اقلیتها که در آن کمیسیون سخن آن گروه‌ها نیز بیان آمده وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اطلاعیه‌ای صادر نموده، در این اطلاعیه آمده است:

بر اساس اطلاع رسیده از نمایندگی سازمان ملل متحد در ژنو یکی از جلسات کمیسیون فرعی حمایت از اقلیتها در مبارزه با اقدامات تبعیض آمیز که در چارچوب کمیسیون حقوق بشر در دفتر اروپائی سازمان ملل متحد در ژنو تشکیل شده است مسئله رسیدگی به وضع زندانیان و بازداشت‌شدگان مطرح بود که طی آن کارشناسان بنگلادش و انگلیس با توجه به وضع وخیم زندانیان فلسطینی از زندانیان اسرائیل و سرنوشت رهبر اقلیت مخالف در کره جنوبی پیشنهاد کردند که تلگراف‌هایی به دولت‌های مزبور ارسال و مراتب گزافی کمیسیون را از سرنوشت این افراد اعلام دارند. کارشناسی آمریکا اظهار داشته چنانچه کمیسیون به اینکار مبادرت ورزد باید تلگرام مشابهی نیز در مورد گروه‌های آمریکایی در ایران برای مقامات ایرانی ارسال گردد و کارشناس هندی ضمن اشاره به رای دیوان بین‌المللی دادگستری از پیشنهاد ارسال تلگرام به دولت ایران دفاع کرده است.

انتقاد تند رئیس‌جمهور پیشین مکزیک از سیاستهای توسعه طلبانه آمریکا

مکزیکوسیتی - یونایتد پرس - میساجوا ایلا رئیس‌جمهوری پیشین مکزیک روز پنجشنبه ایالات متحده را به توسعه برای تصرف مستعمراتی از شمال مکزیک به قصد بهره‌برداری از منابع نفت و اورانیوم این مناطق متهم کرد. میساجوا ایلا در ضمن متهم کردن ایالات متحده به داشتن سیاست توسعه طلبی گفت: سیاست این کشور در رابطه با ملت ما همانند زمانهای گذشته است. لازم به یادآوری است که در طی قرن نوزده ایالات متحده در حدود یک سوم از قلمرو ملی مکزیک را تصرف کرد. رئیس‌جمهوری سابق مکزیک که از دوره ریاست جمهوری پیشین به دادن شعارهای ناسیونالیستی و سیاستهای ملی‌گرایانه اقتصادی مشهور بود گفت ایالات متحده اصول دموکراسی را که حکومتش بر آن پایه گذاری شده است فراموش کرده و مبادرت به توسعه اقتصادی خود به ضرر کشورهای جهان سوم نموده است.

بلک ساولور مشاور وکیل شهرستان تراویس گفت من امیدوار بودم تمامی ۱۶ نفر محکوم کنم اما شواهد کافی برای آن آنها وجود نداشت این گزارش همچنین حاکیست تعداد کسل دستگیرشدگان بهمن ماه گذشته ۲۴ نفر میباشد قاضی شهرستان در نظر می‌گیرد که این امری است و یک بحرینی دیگر نیز در آینده محاکمه خواهند شد. این قاضی بودند.

مسابقات آزاد تهران ۵۹/۶/۸ در زادگان آغاز عصر دیروز ب در این دو ۵۱۸ کشتی گیر مختلف تهران قهرمانان هر دو قهرمانی کشتی که از تاریخ ۱۱ بروجرز برگزار شرکت خواهند قهرمانان در مسابقات کشتی بدینترتیب میب ۴۸ کیلوگرم علیزاده (کا) محمود فراهانی ۳ صفرعلی (تختی‌ری) ۵۲ کیلوگرم امین اصناف (ش) ضیاءالدین زنده فردوسی ۳- بی (آذر) ۵۷ کیلوگرم کاوه (کارگران) گرجی فرد (ایران) کلانتری (شوق) ۶۲ کیلوگرم سفیدرودی (سپهر) بهرامی (دخا) احمد درفش (را) ۶۸ کیلوگرم (کارگران) ۲-

تیم

عباس مقدسزاد فدراسیون بسکت در گفتگویی با گفت:

تیمهای ملی جوانان و بزرگسال در مسابقات قهرمانی جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

دبیر فدراسیون ایران افزود: فدراسیون بسکت طی نامه‌ای به بسکتبال ایران تا مسابقات قهرمان جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

عباس مقدسزاد فدراسیون بسکت در گفتگویی با گفت:

تیمهای ملی جوانان و بزرگسال در مسابقات قهرمانی جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

دبیر فدراسیون ایران افزود: فدراسیون بسکت طی نامه‌ای به بسکتبال ایران تا مسابقات قهرمان جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

دبیر فدراسیون ایران افزود: فدراسیون بسکت طی نامه‌ای به بسکتبال ایران تا مسابقات قهرمان جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

دبیر فدراسیون ایران افزود: فدراسیون بسکت طی نامه‌ای به بسکتبال ایران تا مسابقات قهرمان جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.

دبیر فدراسیون ایران افزود: فدراسیون بسکت طی نامه‌ای به بسکتبال ایران تا مسابقات قهرمان جوانان تایلند و بازیهای اسلامی در ترکی خواهند کرد.



ان

ان آمریکا

شش هفته پیش از ۳۵ زندانی سر بشورش برداشتند و

ان آمریکا!

خوان در نیوجرسی آمریکا هوشان با یک ماشین دست

ان دانمارک

رسی در کوبا اعلام کردند این کشور روزهای ۹ و ۱۰

ان وروی به افغانستان

تابع دیپلماتیک غربی در یک سلسله نقل و انتقالی

ان بی

اتحادیه عرب دبیروز از طرح بی استقبال کرد و گفت این

ان زمان ملل در ژنو

مان ملل متحد در ژنو کمیسیون سخن از گروگانها

ان ریشمین مکزیک

ریشمین جمهوری پیشین مکزیک برای تصرف قسمتهایی از

ان طلبانه آمریکا

رئیس جمهوری پیشین مکزیک به تصرف قسمتهایی از

ان

اره کرد نمیداند شش نفر بگر کجا هستند صدور حکم

قهرمانان کشتی آزاد تهران شدند



صحنه ای از مسابقات کشتی آزاد انتخابی تهران

مسابقات انتخابی کشتی آزاد تهران که از تاریخ ۵۹/۶/۸ در سالن بدیع- عصر دبیروز به پایان رسید

Table with 2 columns: Name and Weight Class. Lists winners like محمدی (بابکری) ۳-ناصر, بهرامزاده (راه آهن) ۱۰-۱, etc.

تیم ملی بسکتبال ایران به ترکیه و تایلند میرود

عباس مقدسزاده دبیر فدراسیون بسکتبال ایران در گفتگویی با خبرنگار ما

مردان ژیمناست ایران به شوروی میروند

در پایان مسابقات انتخابی تیم ملی ژیمناستیک مردان ایران برای اعزام

چرا مسئولان سکوت کرده اند

نمیکنند و نتیجه تحقیق خود را در اختیار مردم نمیگذارند تا مردم از کم و کیف قضیه آگاه شوند؟

دعوت شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال امید ایران

داریوش مصطفوی دبیر فدراسیون فوتبال ایران در گفتگویی با خبرنگار ما گفت: روز پنجشنبه گذشته تیم ملی فوتبال ایران بدعوت

تکذیب خبر عدم اعزام وزنه برداران ایران به چین

هنریک ترمز دبیر فدراسیون وزنه برداری ایران در گفتگویی با خبرنگار ما شایعه عدم اعزام

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا بتعویق افتاد

اسماعیل کدخدازاده دبیر کل کنفدراسیون وزنه برداری آسیا در تهران اعلام داشت

۱۶۰ ورزشکار در اردوی «جام هجرت» شرکت میکنند

۱۶۰ ورزشکار در اردوی بازی-های کشورهای اسلامی جام هجرت شرکت میکنند. اردوی تیمهای

از سوی حسین شاه حسینی؛ صنعتکاران رسماً رئیس فدراسیون کشتی شد

از سوی حسین شاه حسینی سرپرست سازمان تربیت بدنی ایران، محمد علی صنعتکاران طبق اسامنامه جدید سازمان

سرویس ورزشی ۳۲۸۵۰۶

تحلیلی از مفاهیم ورزش

ورزش

بدون شک ورزش همواره یک پای ثابت هوانقلابیست، بدانگونه که بعنوان یک اصل، در تمام جوامع پذیرفته شده است.

اهداف و مفاهیم ورزش

۱- اخلاقی- اجتماعی- اقتصادی: تقویت حس نوع دوستی، تقویت سجای اخلاقی، تقویت احساسات دینی، ملی و مذهبی، آموزش صحیح

مفاهیم ورزش و تربیت بدنی

- ۱- ورزش عامل مهمی برای آماده ساختن انسان برای زندگی در مفهوم وسیع کلمه است.
۲- ورزش برای انسان عامل آسودگی، آزادی و سبکباری است...

ورزش برای همه

چون افراد در محیط خانواده و دیگر نهادهای اجتماعی، برای قبول مسئولیتهای مختلف آماده میشوند از سوی دیگر ورزش و تربیت بدنی وسیله ای است که از دیر زمان در آماده ساختن انسانها برای بهترین و انجام

نیایش و ماشین بانفی نوپوتا

بق - بالاتر از امیر اکرم کوی ماه ۶۴۲۲۹۸ - ۶۴۹۸۰۰

آیفون سانترال

ریازکن برقی ارتباط داخلی انواع ریزکن برقی و ارتباط داخلی

بل جیبان کاوه پلاک ۱۵۱

رکت (سهامی خاص)

سیمساری زینیس

به اطلاع کلیه مشتریان محترم میرساند که فی السابق با استفاده از کلیه امکانات

آکشی

براز در نظر دارد یا توجه به تصویب نامه مورخ ۵۹/۵/۲۸ استنادی محترم

بداخواست به آقای محترم اخراجی فرزند علی بد آفای عبدالرحیم تکی دادخواستی بخداست

۱۳۴۴ آکشی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت بران و اخیارالسداد و اخیارالسداد

ممن شرکت درباری سر با مسئولیت محدود که در تاریخ ۱۳۴۷ در این اداره ثبت رسیده است

از تاریخ ۵۹/۵/۲۷ بمدت نامحدود سیدعلی ریالی دادخواست تقدیر برداشت شده است

مدر ثبت شرکتهای ثبت رسمی - اسکندری



مشکلات تعدد مراکز آمارگیری

شده است ولی هنوز به حد مطلوب نرسیده است. ۲- تجربه کم سازمانهای آماری در بالایش (تصفیه کردن) آمارهای بدست آمده

دلایل عمده طو لاتی شدن آمارگیری

روشن نبودن سیاستهای دولت بخصوصی سیاستهای اقتصادی از عمدترین مشکلات ما میباشد

روشن نبودن سیاستهای دولت از عمده ترین مشکلات آمارگیری است

مدیر آمارهای صنعتی و بازرگانی در مورد برنامه ففلی کارش چنین گفت: کاری که ما الان مشغول آن هستیم آمارگیری از کارگاههای بزرگ صنعتی میباشد

وقتی بر نامه ریزی صحیح و اصولی وجود ندارد آمارگیری هم با اشکال روبرو میشود

بانک مرکزی هم یک نوع آمارگیری انجام میدهد که هنوز هم انجام میدهد ولی در مذاکراتمان نامبرایان شد که این آمارگیری را

تکمیل کارخانجات آرد سازی با توسعه گشت گندم متناسب است

رابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران و اخیارالسداد و اخیارالسداد و اخیارالسداد

اطلاعیه هیئت ۷ نفره واگذاری زمین در استان مازندران

اطلاعیه هیئت هفت نفره واگذاری زمین استان مازندران (مرکز نوشهر) تهران - خیریتکار انقلاب اسلامی

فروش ایران در نمایشگاه لایپزیک برنده مدال طلا شد

خبرگزاری پارس بنقل از خبرگزاری آلمان غربی گزارش داد، در نمایشگاه لایپزیک یک فرش ایرانی ساخته کارخانه فرش ایران برنده مدال طلا شد

صادرات لوله گاز ایران

سربست سرکز توزیع شبکه گازرسانی داخل کشور، وزارت، وابسته به وزارت تهیه خواهد کرد بکار میافتد

شاخص های قیمت و روش محاسبه آن

مقاله ای که از نظراتان میگذرد توسط کارشناسان بانک مرکزی ایران تهیه شده و از آنجا که حاوی اطلاعات مفیدی در مورد روشهای تغییر قیمتها و تعیین محاسبه آنها است

بصورت کلی شاخص قیمت معیارت قیمت معیارهای کالاها

و خدمات را بصورت درصد نشان میدهد برای تهیه شاخص معیارت کالاها و خدمات بصورت درصد نشان میدهد

ذخائر رسمی انگلیس

ذخائر رسمی انگلیس در ماه اوت ۱۹ میلیون دلار افزایش یافت

عربستان سعودی تمام سهام شرکت نفتی آرامکو را خریداری کرد

خبرگزاری یونایتد پرس: از واشنگتن مقامهای شرکت آرامکو گفتند که دولت عربستان سعودی اقدام نموده چهل درصد سهام

گسری بودجه چین

طبق گزارش وزراترانی چین این کشور در سال ۱۹۸۰ گسری بودجه ای حدود ۸ میلیارد یوان خواهد داشت

وام بانک جهانی به یوگسلاوی

واشنگتن - خبرگزاری یوگسلاوی: مذاکرات بین کارشناسان امور مالی یوگسلاوی و بانک جهانی منظور بازسازی و توسعه پروژه ۱۱۰ میلیون دلاری که قرار است به صورت وام از این بانک دریافت شود تا سالندگی و طرحهای صنعتی در حال توسعه یوگسلاوی

اظهارات رئیس آژانس بین المللی انرژی

خبرگزاری رویتر از پاریس: رئیس آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد بمنظور حفظ یک توازن جهانی و رشد اقتصادی میزان نسبتاً کم کشورهای صنعتی غرب باید تا سال ۱۹۹۵ تقاضای تولید نیروی

ذخایر ارزی سوئیس

ذخایر ارزی سوئیس در اواخر اوت ۱۵۸ میلیون فرانک افزایش یافت و به ۱۹/۴ میلیارد فرانک رسید

اخبار اقتصادی جهان

وام بلوک شرق به لهستان

خبرگزاری بلوک شرق از یونایتد پرس از ورشو، شوروی در جهت گوش زدن به نیت بخشیدن به اقتصاد تابستان لهستان پس از هفته شش کارگری که روز چهارشنبه گذشته با بازگشت یکصد هزار معدنچی بر سر کار پایان یافت

اجلاس سازمان ملل متحد درباره اقتصاد جهانی

خبرگزاری یوگسلاوی از نیویورک: اجلاس ویژه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در باره اقتصاد جهانی وارد دومین هفته خود شد

ذخائر رسمی انگلیس

ذخائر رسمی انگلیس در ماه اوت ۱۹ میلیون دلار افزایش یافت

عربستان سعودی تمام سهام شرکت نفتی آرامکو را خریداری کرد

خبرگزاری یونایتد پرس: از واشنگتن مقامهای شرکت آرامکو گفتند که دولت عربستان سعودی اقدام نموده چهل درصد سهام

گسری بودجه چین

طبق گزارش وزراترانی چین این کشور در سال ۱۹۸۰ گسری بودجه ای حدود ۸ میلیارد یوان خواهد داشت

وام بانک جهانی به یوگسلاوی

واشنگتن - خبرگزاری یوگسلاوی: مذاکرات بین کارشناسان امور مالی یوگسلاوی و بانک جهانی منظور بازسازی و توسعه پروژه ۱۱۰ میلیون دلاری که قرار است به صورت وام از این بانک دریافت شود تا سالندگی و طرحهای صنعتی در حال توسعه یوگسلاوی

اظهارات رئیس آژانس بین المللی انرژی

خبرگزاری رویتر از پاریس: رئیس آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد بمنظور حفظ یک توازن جهانی و رشد اقتصادی میزان نسبتاً کم کشورهای صنعتی غرب باید تا سال ۱۹۹۵ تقاضای تولید نیروی

ذخایر ارزی سوئیس

ذخایر ارزی سوئیس در اواخر اوت ۱۵۸ میلیون فرانک افزایش یافت و به ۱۹/۴ میلیارد فرانک رسید

رشد صادرات و واردات ژاپن در نیمه دوم سال جاری کاهش سریع خواهد داشت که منکسرکننده گامی اقتصادی در آمریکا و کاهش رشد فعالیتهای اقتصادی در ژاپن میباشد

